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Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 3324.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

2 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 731.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 12/02/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 225.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 49.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 12/02/2024 Michela Rumiano 1585.84 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

6 12/02/2024 TELECONTROL VIGILANZA SRL 170.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

7 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 12/02/2024 Associazione Artu' APS 2278.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

9 12/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 26.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

10 12/02/2024 CAMERLO ASSISTENZA DI CAMERLO GIOVANNI BATTISTA 750.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

11 12/02/2024 AZIENDA SANITARIA LOCALE CITTA' DI TORINO 685.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

12 12/02/2024 GIANPIERO MONTICONE 2900.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

13 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 638.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 12/02/2024 Intesa San Paolo SPA 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

15 13/02/2024 Wind Tre S.p.A. 73.15 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

16 13/02/2024 Michela Rumiano 442.56 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

17 13/02/2024 VALIOLLAH ABRI BASTAMI 386.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

18 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 96.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

19 13/02/2024 Fondazione Teatro Ragazzi e Giovani Onlus 190.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 19.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 13/02/2024 CARTA & INCHIOSTRO S.A.S. 885.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

22 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 194.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 13/02/2024 Edile Vetro di Ferrara D. & C. S.n.c. 420.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

24 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 13/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 69.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 13/02/2024 TELECONTROL VIGILANZA SRL 200.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

27 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 14/02/2024 Longo Fabio 3392.96 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

29 15/02/2024 Grazia Ditommaso 5200.08 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

ISTITUTO COMPRENSIVO
"PEROTTI - TOSCANINI"

10141 TORINO VIA TOFANE, 28 C.F. 97856440017 C.M. TOIC8CE00A

Pag. 1





Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

30 15/02/2024 LAURA BLO' 2139.04 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

31 15/02/2024 Associazione Apriti Cielo 436.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 25.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 15/02/2024 TIM  S.p.A. 80.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

34 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 16/02/2024 TRINITY COLLEGE LONDON 11097.10 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 16/02/2024 Associazione Apriti Cielo 443.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 16/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 25.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 16/02/2024 ASS. CULT. COMPAGNIA CONTROSCENA - IL PICCOLO
TEATRO D ARTE

140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 16/02/2024 CONTE LAURA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 16/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 16/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 42.93 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

42 16/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

43 16/02/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

44 16/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 42.35 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

45 18/02/2024 GROTTA MARIA ASSUNTA 900.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

46 19/02/2024 Officine Innesto S.r.l. 180.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

47 19/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 19/02/2024 GOLISANO MASSIMILIANO 139.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

49 19/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

50 19/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 41.79 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

51 19/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 17.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

52 19/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 48.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

53 19/02/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 17.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

54 23/02/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2555.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

55 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 559.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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56 23/02/2024 Officine Innesto S.r.l. 3196.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

57 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 316.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 26/02/2024 Andrea Borgnetto 4204.32 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

59 29/02/2024 Ludovica Fiorino 4167.44 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

60 29/02/2024 LAURA BLO' 1106.40 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

61 29/02/2024 Chiara Salvaggio 4470.85 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

62 08/03/2024 DANIELA D'AMBROSIO 1401.44 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

63 11/03/2024 IPPERICO MICHELA 575.38 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

64 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.88 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

65 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 171.87 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

66 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 72.38 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

67 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 199.05 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

68 11/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 69.91 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

69 11/03/2024 DI FILIPPO PIETRO 60.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

70 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

71 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 18.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

72 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 7.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

73 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 21.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

74 11/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 7.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 11/03/2024 GROTTA MARIA ASSUNTA 556.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 166.22 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.78 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 70.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 192.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 11/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 67.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 11/03/2024 MUSSO LAURA 514.17 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

82 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.57 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

83 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 153.58 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

84 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 64.68 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

85 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 177.87 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
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86 11/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 62.48 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

87 12/03/2024 GROTTA MARIA ASSUNTA 285.09 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

88 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 1.43 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

89 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 35.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

90 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 98.62 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

91 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 85.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

92 12/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 34.64 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

93 12/03/2024 MICROSISTEMI DI REALE GAETANO 1300.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

94 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 12/03/2024 Associazione Apriti Cielo 401.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 25.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 14/03/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 91.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 20.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 14/03/2024 LOW COST SERVICE SRL 199.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

100 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 43.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 14/03/2024 U.V.A.D.A. S.N.C. DI FABRIZIO FRANCO DE ROSSI & C. 402.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

102 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 88.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 14/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 46.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

104 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 10.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 18/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 29.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

106 18/03/2024 Cavourese S.p.A. 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 122.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 18/03/2024 CAMBER VIAGGI SRL 11020.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 15.14 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

110 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

111 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 42.20 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

112 18/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 14.62 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

113 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 41.63 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
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114 18/03/2024 PONTORIERO LORI 114.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 19/03/2024 MARTA ROBBE 4167.44 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

116 19/03/2024 GROTTA MARIA ASSUNTA 790.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 3.96 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 99.47 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

119 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 236.20 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

120 19/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 96.08 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

121 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 273.55 01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

122 27/03/2024 DI FILIPPO PIETRO 55.79 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

123 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 7.02 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

124 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 19.30 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

125 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

126 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 16.66 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

127 27/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 6.78 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

128 27/03/2024 DINI Elena 146.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 18.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

130 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 19.30 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

131 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

132 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 43.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

133 27/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 17.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

134 27/03/2024 CAMPIA LILIANA 67.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

135 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 8.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

136 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 23.29 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

137 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.34 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

138 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 20.11 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

139 27/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 8.18 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

140 28/03/2024 TISI MARIACRISTINA 55.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

141 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.93 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

142 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 19.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

143 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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144 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 16.46 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

145 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 6.69 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

146 28/03/2024 FERRERO ELENA 55.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.93 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

148 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 19.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

149 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

150 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 16.46 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

151 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 6.69 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

152 28/03/2024 CIOTOLA ANGELO 55.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.93 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

154 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 19.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

155 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

156 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 16.46 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

157 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 6.69 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

158 28/03/2024 LAGONA MONICA 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

159 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

160 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

161 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

162 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

163 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

164 28/03/2024 CONTE LAURA 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

165 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

166 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

167 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

168 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

169 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

170 28/03/2024 GROSSO LAURA 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

171 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

172 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

173 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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174 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

175 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

176 28/03/2024 ALONGE VINCENZO 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

178 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

179 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

180 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

181 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

182 28/03/2024 GENTILE BEATRICE 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

183 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

184 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

185 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

186 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

187 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

188 28/03/2024 OBERT POL PAOLA 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

189 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

190 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

191 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

192 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

193 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

194 28/03/2024 PALAZZOLO  MARIO 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

195 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

196 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

197 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

198 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

199 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

200 28/03/2024 PONTORIERO LORI 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

201 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

202 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

203 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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204 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

205 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

206 28/03/2024 ELIA GABRIELLA 18.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

207 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

208 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

209 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 0.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

210 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 5.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

211 28/03/2024 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 2.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Data 21/05/2024
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